
r v  f
DÍLCI s m l o u v a  

PRO  BĚŽNÉ KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN 

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres CR/3
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-003856 ev.č. 263/20 

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004139 ev.č. 281 /21 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.50642

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen ,,ŘSD“) 
a
Zhotovitelem č. 1. Společnost VL — K

Vertical Limit spol. s r. o., (vedoucím společníkem)

ředitelem Správy Pardubice, na základě
Pověření

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Trade FEDES, a.s. (společníkem)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Leoš Klíma (společníkem)
se sídlem:
IČO:

Dornych 129/57, 617 00 Brno
63482037
CZ63482037
C 20978 vedená u Krajského soudu v Brně 
společnost s ručením omezeným

i, jednatelem společnosti

Dornych 129/57, 617 00 Brno 
61974731
P761Q74771

předsedou představenstva

Šlakhamry 399, 591 01 Hamry nad Sázavou 
67519971



zastoupen: jednatelem společnosti
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 28.5.2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): kácení a řez dřevin

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1. Položkový rozpočet plnění |^^Bžství Plnění uvedené 
v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy je pouze množstvím předpokládaným, od nějž se skutečné množství 
Plnění může lišit)

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 
přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného 
Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 
skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: dle přílohy č. 3. Lokalizace plnění

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30.1 1.2021 ode dne uzavření této Dílčí 
smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění.

Příloha č. 2 - Závazek odkoupení vytěženého materiálu 

Příloha č. 3 - Lokalizace plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění - rekapitulace 
RÁMCOVÁ DOHODA 

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres CR/3
Číslo zakázky: 11PU-004137; evidenční číslo: 278/21

t :— —— :----------------------------------------1----------------------------------------------

Nabídková cena v Kč CELKEM bez DPH 366 001,00 Kč

DPH v Kč 76 860,21 Kč

Nabídková cena v Kč CELKEM včetně DPH 442 861,21 Kč

Dne: 20.10.2021 Nabídku podává: Společnost VL-K



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Příloha č. 2

[Pozn. pro dodavatele: Jednotkové ceny uv
snižovat, dodavatel je oprávněn tyto minimální jednotkové ceny zvýšit. Zadavatel však upozorňuje,
že v případě snížení těchto minimálních cen, dodavatel nedodrží zadávací podmínky a bude vyloučen
ze zadávacího řízení.]
Společnost IH H H H I 

sídlem: I H M I H I
ičo: B i H m
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude
doplněno]
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Sil. I. tříd Pardubického kraje, 
kácení a řez dřevin, okres CR/3" ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bud e doplněno] (dále jen 
„ dodavatel"), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná 
k dalšímu zpracování - dřevo tvrdé
Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná 
k dalšímu zpracování - dřevo měkké

Stěpkový materiál
---- L .

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. 
Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých 
materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje 
uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 
dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a 
monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



LOKALIZACE PLNĚNÍ
1/34 - Kro una žel. přejezd - odbočka Rychnov

Příloha č. 3,

č.stromu £. štítku druh stromu
obvod
kmene

průměr
kmene návrh řešení poznámka

1 7195 266229 olše lepkavá 188 59 kácení dutina v kment
2 7193 6768 javor horský 276 88 kácení dutina v kosterní větvi, Infekce větví
3 7190 266224 olše lepkavá 169 54 kácení dutina v kmeni, silné suché větve v koruně
4 7188 266222 olše lepkavá 150 48 kácení dutina v kment, infekce
5 7187 266221 bříza bělokoré 119 38 kácení o=l 19 cm
6 7186 6770 bříza bělokorá 153 49 kácení dutina v kmeni, Infekce kořenů, náklon
7 7184 6771 bříza hělokórá 191 61 kácení dutina v kment
8 6989 266211 topol kanadský 238 76 kácení slině suché větve v koruně
9 7179 266210 olše lepkavá 182 58 kácení dutina v kmen:
10 7176 266207 olše lepkavá 172 55 kácení dutina v kmeni
11 7172 266205 olše lepkavá 185 59 kácení dutina v kmen!
12 7171 266204 olše lepkavá 153 49 kácení dutina v kmeni
13 7166 6778 javor horský 147 47 kácení poškození kmene

1/34 - Krouna - Oldřiš

č.stromu č. štítku druh stromu

obvod
kmene

cm
průměr
kmene návrh řešení poznámka

1 6674 6736 jasan ztepilý 175 56 kácení silná suché větve v koruně
2 6672 6737 modřín opadavý 172 55 káceni sekundární koruna
3 6671 6738 jasan ztepilý 232 74 kácení suchý vrchol, silné suché větve
4 6670 266324 jasan ztepilý 229 73 kácení silné suché větve v koruně
5 6668 6739 jasan ztepilý 229 73 kácení silně suché větve, odlomená koruna
6 6667 266321 olše lepkavá 182 58 káceni infekce, odlomená koruna
7 6906 6740 topol černý 150 48 káceni poškození kořenů a kmene
8 6907 6741 topol Černý 144 46 kácení silné: suché větve v koruně
9 6903 6742 topol černý 210 67 kácení silné suché větve v koruně
10 6909 266319 topol černý ISO 48 kácení sekundární koruna, pr oschl v
11 6910 266320 topol černý 141 45 kácení poškozeni kmene, trhliny
12 7268 266315 topol černý 197 63 kácení poškozen fkuřéhů, proschlý
13 7266 6744 topol černý 116 37 kácení silné suché větve v koruně, torzo
14 7265 6745 topol černý 138 44 kácení silné suché větve v koruně, poškozeni kořenů
15 7264 266311 topol černý 122 39 kácení silně suché větve v koruně
16 7263 6746 topol černý 122 39 kácení dutina v kmeni, Infekce - havarijní stav
17 7262 6747 topol černý 125 40 kácení silné suché větve v koruně
18 7261 266308: topol Černý 119 38 kácení silné suché větve, dutina v kment
19 7260 6750 topol černý 178 57 kácení poškození kořenů, suchý vrchol
20 7259 266305 topol černý 135 43 kácení siiné suché větve, poškození kořenů
21 7258 266304 topol černý 135 43 kácení poškozeni kmene, suchý vrchol
22 7257 6749 topol černý 144 46 kácení silné suché větve v koruně
23 7256 266302 topol černý 138 44 kácení silné suché větve. Infekce, poškozené kořeny
24 6955 0 jabloň 97 31 káceni odlomená koruna, dutina kmene
25 6973 3708 lípa vélkollstá 144 46 káceni prosychá, dutina v kment, řezné rány

1/34 k .ú .K ladno u H linská

Č.stromu č. štítku druh stromu

obvod
kmene

cm
průměr
kmene návrh řešeni poznámka

1 8427 4847 jasan ztepilý 122 39 kácení infekce kmene, trhliny
2 22606 4848 jasan ztepilý 122 39 kácení prosychá, silné suché větve v koruně
3 8511 4846 jasan ztepilý 78 25 kácení trhliny, poškozeni kmene, prosychá
4 8424 6734 jírovec marfal 222 71 kácení poškozeni kmene a větví
5 8423 6733 jírovec maďal 166 53 kácení dutina kmene, dutina v kosterní větvi
6 8422 266331 jírovec maďal 238 76 kácení poškozeni kmene a větví
7 8515 6731 jírovec maďal 216 69 kácení trhliny, silné suché větve v koruně, havarijní
8 8517 3700 jasan ztepilý 282 90 kácení poškozeni kmene, silné suché větve v koruně
9 8421 6732 jírovec maďal 188 60 kácení poškozeni kmene

10 8528 6730 jasan ztepilý 213 68 kácení silné suché větve v koruně, dutina kmene
11 8420 6729 jasan ztepilý 276 88 kácení poškozeni kořenů a kmene
12 8532 6728 olše lepkavé 235 75 kácení dutina kmene, velké řezné rány
13 8533 266339 jasan ztepilý 292 93 kácení odlomená Část koruny, infekce, suché větve
14 8535 6726 jasan ztepilý 314 100 kácení silné suché větve v koruně, infekce
15 8536 266342 jasan ztepilý 216 69 kácení velké řezné rány
16 8537 266343 jasan ztepilý 160 51 kácení poškození kmene, fezné rány
17 8538 266344 jasan ztepilý 235 75 káceni odlomená část koruny, suché větve, poškození kmene
18 8419 6725 jasan ztepilý 279 89 kácení dutina v kosterní větvi, dutina v kmeni
19 8418 6724 jasan ztepilý 285 9 i kácení silné suchá větve v koruně, poškozeni kmene
20 8539 6723 jasan ztepilý 235 75 kácení poškozeni kořenů a kmene, dynamicky prosychá
21 8541 266348 jasan ztepilý 229 73 kácení dutina v kmeni, silné suché větve v koruně
22 8709 0 vrba jíva 34 11 kácení zcela odumřelý
23 8558 0 jeřáb ptačí 91 29 kácení zcela odumřelý
24 8561 0 jeřáb ptačí 62 20 kácení zcela odumřelý
25 8562 0 jeřáb ptačí 84 27 kácení z větší části odumřelý
26 8567 DÍ(|ÍtÉ ;al6 stí odumřelý
27 8568 1,1 ■ v  M V M v k *jerab ptáci 1 infekce

Jatur n: 26.10 .20 21 lib:bfc:2y +U2 :UU n ír títá tr tř  nrtrliincAl

+ 20ks do 80cm - nepodléhající rozhodnutí povolení kácení - v terénu označeny Datum: 2021.10.24 
1155:34+ 02W


